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REPUBLIKA E KOSOVËS 

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 
KOMUNA  E GJAKOVËS 

OPŠTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA 

 
 

DATË/A: 10.08.2022 

REFERENC-Ë: 01-111/01-18877 

PËR/ZA/TO: Kandidatët/Publikun                   

PËRMES/PREKO/THROUGH: Komisionit të Përzgjedhjes 

NGA/OD/FROM: Kushtrim Brahimaj, Menaxher i Burimeve Njerëzore 

 

 

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Dokumenti i verifikimit paraprak, pozitat administrative 

dhe mbështetëse 

 

Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore ju njofton se pas verifikimit paraprak të 

kandidatëve për plotësimin e kritereve të përgjithshme dhe ato të posaçme sipas kushteve të 

Konkursit me numër 01-111/01-18877 të datës 22.07.2022, ka përpiluar listën e ngushtë 

preliminare si vijon:  

 

✓ Shtëpiak (shërbime teknike) në QKMF 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Avni Rezniqi 

2.  Devoll Haraqija 

3.  Enver Dulaj 

4.  Genc Bardhi 

5.  Halil Mala 

6.  Labinot Hasanaj 

7.  Rexhep Goza 

8.  Veton Mamusha 

9.  Vilson Rexha 

 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur, ftohen me datën 19.08.2022 (e premte) ora 14:00 të 

paraqiten në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim. 

 

*Me vete duhet të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 

 

✓ Vozitës (shofer) në QKMF 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Bekim Syka 

2.  Besnik Ballata 

3.  David Hajdaraj 

4.  Devoll Haraqija 

5.  Faton Ademi 

6.  Fatos Luzha 
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7.  Halil Mala 

8.  Labinot Hasanaj 

9.  Milot Ukaj 

10.  Nderim Kusari 

11.  Rexhep Goza 

12.  Robert Dushi 

13.  Shkëmbim Arifi 

14.  Vllaznim Shllaku 

 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur, ftohen me datën 19.08.2022 (e premte) ora 14:00 të 

paraqiten në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim. 

 

*Me vete duhet të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 

 

Përderisa me keqardhje ju njoftojmë se kandidatët të cilëve i’u refuzohen aplikacionet janë: 

 

Nr. Kandidati 

 

Arsyeja e refuzimit të aplikacionit 

1.  Edi Sahatqija I mungon letërnjoftimi dhe certifikata e Gjykatës 

2.  Jeton Zhaveli Certifikata e Gjykatës nuk është valide  

3.  Qëndrim Bicurri I mungon patent shoferi 

4.  Vilson Rexha I mungon patent shoferi 

 

✓ Punëtor Tekniko-Shërbyes (serviruese dhe pastruese) në Arsim 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Behije Musa 

2.  Drita Gjoklaj 

3.  Lavdrije Ajdini 

4.  Miljane Dulatahu 

5.  Prandvera Brovina 

6.  Redona Paloja 

7.  Saranda Këpuska 

8.  Valbone Ymeraga 

9.  Vera Roka 

10.  Violeta Lota 

 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur, ftohen me datën 19.08.2022 (e premte) ora 14:00 të 

paraqiten në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim. 

 

*Me vete duhet të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 

 

 

KËSHILLA JURIDIKE: Kandidatët që nuk janë përfshirë në listën e ngushtë kanë të drejtë 

ankese tek komisioni i përzgjedhjes në afat prej 3 ditëve nga publikimi i këtij njoftimi. 
 


